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ЗАКОН ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ЗАКОНОТ
ЗА БУЏЕТИТЕ

Сл. Весник на Р. Македонија, бр.180 од 26.12.2011 година

Член 1
Во Законот за буџетите („Службен весник на Република Македонија“ бр.64/2005,
4/2008, 103/2008, 156/2009 и 95/10), во членот 36 став (6) по зборовите:
„донесување на“ се додаваат зборовите: „Буџетот или“.

Член 2
Во членот 51 став (6) зборовите: „Агенцијата за државни службеници“ се
заменуваат со зборовите: „Министерството за информатичко општество и
администрација“.

Член 3
Со денот на влегувањето во сила на овој закон одредбите на членот 10 од
Законот за буџетите („Службен весник на Република Македонија“ број 64/2008,
4/2008 , 103/2008, 156/2009 и 95/10) нема да се применуваат до 1 јануари 2015
година.

Член 4
Овој закон влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен
весник на Република Македонија“.


